
Администрация муниципального образования «Шоинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021 № 19п  
с. Шойна, Ненецкого автономного округа

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом 
Управления по Агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого 
автономного округа  от 23.04.2012 № 11-од «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований  
Ненецкого автономного округа схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Ненецкого автономного округа», руководствуясь письмом Управления 
имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 25.11.2020 
№ 5803 «О согласовании места под размещение нестационарных объектов торговли», 
Администрация МО «Шоинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Утвердить прилагаемую  схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

 
 

Глава МО «Шоинский сельсовет» НАО                                                    В.А. Малыгина   
 

«Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования 
«Шоинский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа»

           Департамент
         ПР и АПК НАО

ПОЛУЧЕНО
№ 4547 от 31.08.2021



Í

Í

Í

Í

Í

Í

ÍÍ

Í

Í

43

5

20

44

70

30

31

47

49

36

42
34

41

3.0ïîãðóç.

Ê

ïîãðóç.

ãàð.

Í

Í
Í

Í

Í

Í

Í

Æ

Æ

2 Æ
Í

Í

Í

Í

Í

Í

Æ
Æ

Æ

Æ

Æ

Í

Í

ãàð.

Í

Í

Í

ñêëàä

ðûáê.

ÑÑàä
ì.2

ïðàâ.

èíò
åð

íàò

ñòá.

ìàã
àçè

í

Æ

ñòîëîâàÿ
Æ ìàãàçèí

Í

Í

Í

Æ

øê
îëà

Æ

стр
.

2Æ

ул.Школьная

фельдшерско-
акушерскийпункт

5А

111111111

222222222

444444444

333333333

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Шоинский сельсовет» НАО

от 24.02.2021 № 19п

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Шоинский 
сельсовет» НАО

№ 
п/
п

Наиме
но

вание 
субъек

та 
торгов

ли 

Юрид
и

ческий 
адрес  

субъек
та 

торгов
ли

Количе
ство 

торгов
ых 

объект
ов

Адресны
е 

ориентир
ы 

торговог
о объекта 
(террито
риальная 
зона или 
район)

Вид 
объект

а

Площа
дь 

торго
вого 

объект
а 

(здания
, 

строен
ия, 

соору
жения 

или его 
части

Специа
лизация 
торгово

го 
объекта

Вид 
собстве
нности 
(федера

ль
ная, 

окруж
ная, 

муници
пальная

Площа
дь 

земель
ного 

участк
а

Срок 
осуществле

ния 
торговой 

деятельнос
ти

1 - - - Ненецки
й АО, с. 

Шойна, в 
районе 
дома № 

14, по ул. 
Набереж

ная

Павиль
он

15-20 
кв.м.

Продук
ты 

питани
я

- 400 
кв.м.

24 мес.


